
UCHWAŁA  NR  287/XXVI/13 

RADY  GMINY  CZERNICE  BOROWE 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie , restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U.Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz § 2 i 3 uchwały Nr 90/IX/07 Rady Gminy 

Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz.Urz. Woj. 

Maz. z 2008 r. Nr 21,poz. 800)  

Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje: 

 

§  1. 

 

Udziela się dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii w Węgrze w kwocie 10 000,00 zł (sł.: 

dziesięć tysięcy złotych) na renowację zabytkowego kościoła. 

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 

Przewodniczący Rady Gminy 

 


